Licet superiora sine dubio videantur: tamē quoad Christophorū (vt Ludouici successorē) prætenditur probari sufficienter, esse locū fideicommissi. Ex eo quod sexto gradu post fratres, eorumq. filios, & descendētes in specie vocantur Ludouicus, & sui. Et cū inter eos predictus D. Christophorus hodie reperiarur primus, & præcipuus, & respectu lineæ, gradus, sexus, & ætatis. Nimirū si deficientibus omnibus antea vocatis debeat ad prædictū fideicommissū admitti. Tātō magis quod licet expressa illa vocatio aliquā partem dubitationem, cum ibi filij fratrum in conditione solū positi reperiantur. Tamē cū in fideicommissis solū attendamus disponētium mētē etiā ex coniecturis prouenientē: ex l. cū proponebatur de leg. 2. Et in casu proposito ad inducendū ex illo gradu absolutū, & perpetuū fideicommissum multæ efficaces, & (vt videtur) necessarię ex eod. testamento deducæ concurrāt. Videtur Christophori intētio satis ad exclu-

sionem D. Garfiam in d. gradu fundari, atq. probari: ex Māti. lib. 8. de cōi. iec. vlt. volu. tit. 1. a. n. 24. & Meno. lib. 4. præf. 69. & 76. cum aliis.

PRIMO igitur pro parte D. Christophori potest allegari, quod testator sororē Contesinā, illiusq. & aliarū sororū filios, & descendētes masculos gradatim, & successiue de primogenito in primogenitū vocauit, atq. grauauit in infinitū, cūm adiecerit. *Et si de vno en otro miētres fēllos, & descendētes masculos se tronaren.* Post quorū omnium mortē vocauit proximiorē. Cū itaq. processerit ad vltiores gradus disponēdo, vocādo, atq. grauādo, dubitādū nō videtur positos (vt ibi) in cōditione videri grauatos, & respectu Ludouici & suorū inductū fuisse absolutū, & perpetuū fideicommissū: ex not. per Paris. cons. 31. & 67. per totū, & cons. 90. a. n. 30. lib. 2. & Soc. nepotē 141. & 168. lib. 2. & Cepha. cons. 115. a. n. 26. & cons. 151. a. n. 79. cū aliis ab eis relatis, late Sim. de Prax. lib. 3. inter pre. 2. sol. 3. n. 8. Menoc. lib. 4. præf. 68. n. 10. & 76. n. 36. & idem consilio 152. vbi multa, & cons. 530. per totum, & consil. 458. a. num. 16. vbi alios refert.

S'ECUNDA cōiectura deducitur ex prohibitione alienationis in primo gradu proposita, & in omnibus sequētibus repetita. Quæ prohibitio in casu proposito attēta vocatione prædicta Ludouici, atq. suorū fideicommissū perpetuū inducit.

Cum

## D. Garfia de Funes & de Villalpando. 3

Cū nec ob aliā causā, nisi vt in familia cōseruētur bona alienari prohibita, adiecta præsumat: ex notaper illū tex. in l. peto. §. fratres deleg. 2. las. conf. 4. per totum volu. 1. De ci. conf. 24. Parisi. conf. 57. & conf. 53. a n. 2. lib. 2. Cōmunis in l. filius fam. §. diui de lega. 1. cū aliis ibi notat. & Sim. de Præt. per multa. d. folu. 3. a n. 2. 4. & Menoc. in cōf. 484. per totum cum aliis ibi relatis.